
Processo 1651/24

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

06/09/2024

CONTRATADA  1 TOTVS S.A 118/24 07/10/2027 R$ 10.974.563,71 ATIVO DIRETORIA GCT

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 11/09/2024

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 10.974.563,71

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 042/24 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 08/10/2024 08/10/2024 - 2024/001160 R$ 10.974.563,71 36 meses Ass. Contrato

2

3

4

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Contratação de solução integrada de gestão empresarial  - ERP na modalidade de software (SAAS).


